3,000,000
3,000,000

119,879,179

10.4755647.1

اسماعيل ابراهيمي پنجکي

37

3538
شركت برق آذين الموت

١٤٠١مهراطلاعيه حقوق و مزايا

150,000کارانه

1,530,000حق غذا

تعداد

30

24,872,988اضافه کاري

12,601,7966,000,000

18,601,796

6269796989كد ملي:

30

16
70

101,277,383
يكصد و  يك ميليون و  دويست و  هفتاد و  هفت هزار  و  سيصد و  هشتاد و  سه 

گروه شغلي :